

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แก่งเสือเต้น ระหว่าง กม.6+800 - กม.8+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน
2. สอง - แก่งเสือเต้น ระหว่าง กม.6+800 - กม.8+000  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,990,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
.....  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 9,935,239.86 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 บรรเจิด ดีต่ออำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร่  
7.2 จรูญศักดิ์ ศิริผัด กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.แพร่  
7.3 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคตรวจราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แห่งสี่ตอน ระหว่าง กม.6+800 - กม.8+000 ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE (10 cm.)	ตร.ม.	12,360,000	16.23	200,602.80	1.3339	21.64	267,584.07
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE)	ลบ.ม.	60,000	732.15	43,929.00	1.3339	976.61	58,596.89
3	3. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 0.20 M. THICK	ตร.ม.	12,360,000	84.57	1,045,285.20	1.3339	112.80	1,394,305.92
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	12,360,000	31.23	386,002.80	1.3339	41.65	514,889.13
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	12,360,000	12.61	155,859.60	1.3339	16.82	207,901.12
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5.00 cm. Thick	ตร.ม.	12,360,000	167.17	2,066,221.20	1.3339	222.98	2,756,132.45
7	7. PARA- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5.00 cm. Thick	ตร.ม.	12,360,000	274.94	3,398,258.40	1.3339	366.74	4,532,936.87
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	495,000	297.00	147,015.00	1.3339	396.16	196,103.30
9	9. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ล.ส	1,000	5,090.42	5,090.42	1.3339	6,790.11	6,790.11
					<b>รวมราคากลาง</b>			<b>9,935,239.86</b>

ประพันธ์ บึงพลอง

14 ธันวาคม 2561 10:56:00

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แกลงสี่ตน ระหว่าง กม.6+800 - กม.8+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง



ประพันธ์ บึงพอง

14 ธันวาคม 2561 10:56:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจากก่อสร้างงานประมธะทางสี่แฉศพัด ในทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แฉงสี่แฉตม ระหวาง กม.6+800 - กม.8+000 ดวยวิธีประกางดราคาคออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หนวยงานเจาโครงการ/งานก่อสร้าง    แฉงทางหลวงแฉพร/กรมทางหลวง

( บรรเลจ ดศอ่า )

ประกานกรมการกำหนดราคากลาง

( จรุณศคคศ คศรศด )

กรมการกำหนดราคากลาง

( ประพนธ์ บงพอง )

กรมการกำหนดราคากลาง

ประพนธ์ บงพอง

14 ธันวาคม 2561